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Wszystkie Zajęcia rozpoczynają się o godz. 9.00 - piątkowe z SSA A. Daczyńskim odbędą się   
w siedzibie Sądu Apelacyjnego w Poznaniu, sobotnie w siedzibie Izby Komorniczej w 
Poznaniu 

Wszystkie Zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie Sądu Apelacyjnego w 
Poznaniu (godz.9.00)  
 ( o zmianach w harmonogramie będziemy informować mailowo)  

I ROK APLIKACJI 2014 
10-11 stycznia – zajęcia z Komornikiem Sądowym przy Sądzie Rejonowym Pń – Stare Miasto w 
Poznaniu Damianem Muchą zajęcia w siedzibie Rady Izby Komorniczej w Poznaniu  

17-18 stycznia – zajęcia z Prokuratorem Prokuratury Okręgowej w Poznaniu Romanem  
Szymanowskim zajęcia w siedzibie Rady Izby Komorniczej w Poznaniu 

7 luty - zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie Sądu Apelacyjnego w Poznaniu 

21-22 luty- zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

6 i 8 marzec - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

14 marca - zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie Sądu Apelacyjnego wPoznaniu 

4-5 kwiecień - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

17 kwiecień - zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie S A w Poznaniu 

25-26 kwiecień - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

9-10 maj - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

23-24 maj - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

6 – 7 czerwiec – zajęcia w siedzibie Izby z SSA J. Bączykiem 

16 czerwiec - zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie S A w Poznaniu 

27 czerwiec - zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie S A w Poznaniu 

3 października -  zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie S A w Poznaniu 

10-11 październik - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

16 października - zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie S A w Poznaniu 

6 listopada - zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie S A w Poznaniu 

7-8 listopad - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

20 listopada - zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie S A w Poznaniu 

21-22 listopad - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

5-6 grudzień - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 
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Wszystkie Zajęcia  piątkowe z SSA A. Daczyńskim odbędą się  w siedzibie Sądu 
Apelacyjnego w Poznaniu, sobotnie w siedzibie Izby Komorniczej w Poznaniu 

Wszystkie Zajęcia  z PSA K. Józefowiczem odbędą się  w siedzibie Sądu Apelacyjnego w 
Poznaniu  
( o zmianach w harmonogramie będziemy informować mailowo) 

II ROK APLIKACJI 2013 
24-25 styczeń - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

31 styczeń-1 1uty - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

14-15 luty  - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

28 luty - 1 marzec  - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

14-15 marzec -  zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

16-17 maj  - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

30 maja – zajęcia z Komornikiem Sądowym przy Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe miasto i 
Wilda w Poznaniu Piotrem Winterem w siedzibie RIK 

31 maj – zajęcia z PSR w Konie Aliną Stępień – Milukow w siedzibie Izby 

12 czerwca - zajęcia z PSR w Konie Aliną Stępień – Milukow w siedzibie Izby 

13-14 czerwiec  - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

27-28 czerwiec - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

3-4 październik  - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

17-18 październik  - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

14-15 listopad  - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim 

12-13 grudzień  - zajęcia z SSA Andrzejem Daczyńskim
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